

خبر

شکست سرلک
مقابل رحیمی در
لیگ کشتی

نایب قهرمان کشتی جهان در ادامه نمایش ضعیفش این بار در لیگ کشتی آزاد مقابل یک کشتی گیر جوان و گمنام تن به شکست داد. در جریان برگزاری هفته دوم لیگ برتر کشتی آزاد، تیم بانک شهر با نتیجه قاطع هشت بر دو مقابل دانشگاه آزاد به برتری رسید. تنها شکست تیم بانک شهر مقابل دانشگاه آزاد، در وزن ۵۷ کیلوگرم بود؛ جایی که علیرضا سرلک، دارنده مدال نقره جهان ۲۰۲۱، مقابل مهدی رحیمی، کشتی گیر ۱۸ساله کرجی، با نتیجه دور از انتظار پنج بر چهار تن به شکست داد تا این بار نیز نشان دهد پس از شکست در رسیدن به ترکیب تیم ملی برای بازی های آسیایی، فاصله زیادی با شرایط ایده آل خود دارد.

میزبانی آسیایی
جودو به ازبک ها رسید

طبق تصمیم اتحادیه جودو آسیا، میزبانی مسابقات جودو قهرمانی آسیا در رده سنی نوجوانان و جوانان پسران به کشور ازبکستان واگذار شد. مسابقات جودو قهرمانی آسیا در رده سنی نوجوانان و جوانان پسران در حالی قرار بود از ۲۲ تا ۲۸ آبان ماه سال ۱۴۰۲ به میزبانی کشور لبنان و در شهر بیروت برگزار شود که روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه طی ارسال ایمیلی از سوی اتحادیه جودو آسیا به فدراسیون جودو کشورمان از لغو میزبانی لبنان خبر دادند.

با توجه به اتفاقات اخیر، طی جلسه ای که در هیأت اجرایی اتحادیه جودو آسیا برگزار شده، در این جلسه تصمیم گرفته شده که میزبانی این مسابقات در همان تاریخ به کشور ازبکستان واگذار شود. لازم به ذکر است که طی گفت و گوی تلفنی که آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو کشورمان با عبید الانزی رئیس اتحادیه جودو آسیا داشت، پیشنهاد میزبانی این رقابت ها در جزیره کیش نیز مطرح شده بود.

اهتزاز پرچم ایران
در دهکده بازی های
پارا آسیایی

پرچم جمهوری اسلامی ایران در دهکده بازی های پارا آسیایی هانگژو به اهتزاز درآمد. مراسم اهتزاز پرچم چهارمین دوره از بازی های پارا آسیایی روز گذشته در دهکده این رقابت ها برگزار شد.

در این مراسم کمال جوانمرد سرپرست کاروان، مریم کاظمی پور نایب رئیس بانوان کمیته ملی پارالمپیک، دختر شهید حمید رضا الداعی سرپرست نمادین کاروان و نمایندگان از ورزشکاران، کادر فنی و کادر سرپرستی کاروان کشورمان حضور داشتند. پرچم کشورهاى بحرين، ژاپن، لبنان و سوریه در کنار پرچم کشورمان در این مراسم به اهتزاز درآمد. شهردار دهکده بازی های پارا آسیایی در این مراسم به نمایندگان کشورهای مختلف هدایایی اهدا کرد.

کاروان ایران قرار است با ۲۱۱ ورزشکار (۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن) در ۱۶ رشته ورزشی در بخش مردان و یازده رشته ورزشی در بخش زنان در این بازی ها شرکت کند. چهارمین دوره بازی های پارا آسیایی ۲۰۲۲ از ۳۰ مهر تا ششم آبان در هانگژو چین برگزار می شود.



مریم کاظمی پور:

امیدوارم بانوان ایران بهترین عملکرد را داشته باشند
نایب رئیس بانوان کمیته ملی پارالمپیک با اشاره به نخستین رشته های که در پارا آسیایی شرکت می کنند، گفت: «توان یابان در چهار رشته پاراونه برداری، پارا تکیواندو، پارا کانو و شطرنج برای نخستین بار شرکت کرده اند. امیدوارم همانند کاروان آسیایی بتوانند سهم ۳۳ درصدی از مدال ها داشته باشند. بانوان کاروان پارا آسیایی هم بتوانند ابتدا در صحت و سلامت و در وهله دوم با بهترین عملکرد، نتایج خوبی به دست آورند.»



معصومه زارعی:

حس قشنگی داشتم
معصومه زارعی، کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران درباره مراسم اهتزاز پرچم در بازی های پارا آسیایی گفت: «اهتزاز پرچم کشورمان در دهکده بازی های پارا آسیایی حس فوق العاده ای داشت و به آن افتخار می کنیم. همچنین بسیار لذت بخش است که توانستیم در این مراسم شرکت کنیم. وقتی پرچم جمهوری اسلامی ایران به اهتزاز درآمد، حس قشنگی داشتم.»



آتنا محمدی ها:

به اهتزاز پرچم کشورم افتخار کردم
ملی پوش پارادومیدانی کشورمان در مراسم اهتزاز پرچم در دهکده بازی های پارا آسیایی گفت: «با غرور و افتخار در این مراسم حضور پیدا کردم و از این موضوع بسیار خوشحالم. حس بسیار فرح بخشی داشتم و زمانی که پرچم به اهتزاز درآمد، کمال افتخار را تجربه کردم. امیدوارم در کار سختی که دارم، بتوانم با تلاش بسیار زیاد پرچم کشورمان را به اهتزاز در بیاورم و با خواست خدا و کسب یک مدال، دل مردم شریف ایران را شاد کنم.»

عملکرد متفاوت بسکتبال با ویلچر مردان و زنان
ایران در بازی های پارا آسیایی هانگژو
حذف قبل از شروع؟



بسکتبال با ویلچر ایران در گروه یک با تیم های چین، فلیپین و افغانستان همگروه است و بازی آخر خود در مرحله گروهی را باید با فلیپین برگزار کند.

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

بازی های پارا آسیایی هانگژو در حالی از غروب یکشنبه با برگزاری مراسم افتتاحیه شروع می شود که کاروان ایران در بسکتبال با ویلچر مسابقاتش را شروع کرده و امروز هم قرار است یک مسابقه مهم برگزار کند. علاوه بر بسکتبال نمایندگان ایران در بوچیا هم از روز شنبه رقابت خود را شروع می کنند.

بسکتبال با ویلچر مردان و بانوان اولین رشته ای بود که رقابت خود را از روز پیش برای کاروان فرزندان ایران شروع کرد و با توجه به نتایج روز جمعه هم یک برد و دو شکست برای ایران رقم خورده است. برد متعلق به تیم مردان و شکست ها هم سهم تیم ملی بانوان بود. وضعیت تیم بانوان در این دوره به شکلی است که هنوز سوت شروع بازی ها زده نشده در آستانه حذف از مسابقات قرار گرفتند. این در حالی است که این تیم در دوره قبل تا مرحله نیمه نهایی هم بالا رفت و در نهایت چهارم شد.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان در حالی امروز دومین مسابقه خود را مقابل چین برگزار می کند که در دیدار اول ۹۱ بر ۳۳ افغانستان را شکست داد و حالا می تواند با برتری مقابل چین کار خود را برای صعود به مرحله بعد تمام کند.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر در دوره قبل بازی ها که به میزبانی جاکارتا برگزار شد به عنوان قهرمانی رسید و در قهرمانی جهان هم توانست روی سکوی سوم بایستد. بنابراین باید منتظر یک مدال طلای دیگر از این تیم بود. امروز اگر شاگردان محمدرضا دستیار بتوانند به پیروزی برسند تیم ایران با دو برد در صدر گروه خود قرار می گیرد و کار صعود به مرحله بعد را تمام می کند. تیم ملی

فقط قایقرانان در هانگژو افت نداشتند

کاظمی: انتظارها از قایقرانی
باید در حد کمک ها باشد

گفت و گو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

ما قبل از بازی های آسیایی نتایج خوبی را چه در مسابقات قهرمانی آسیا و چه در مسابقات جهانی گرفتیم. شاید انتظار می رفت که من در هانگژو مدال نقره را تکرار کنم یا طلا بگیرم. اما بعد از مسابقات جهانی آلمان بیماری سختی گرفتم که باعث شد حدوداً ۲ هفته از تمرینات دور بمانم. اگر این بیماری پیش نمی آمد حداقل انتظارات خودم بیشتر برآورده می شد.

این بیماری چه بود؟
نوع پیشرفته کرونا که متأسفانه ریه ام را درگیر کرد. پزشک اجازه هیچ نوع تمرینی نمی داد و این ۲ هفته خانه نشینی خیلی من را عقب انداخت.

در قایق ۲ نفره و ۴ نفره هم انتظار مدال می رفت اما اتفاق نفتاد. مشکل کجا بود؟

چه در قایق ۲ نفره و چه در قایق ۴ نفره هیچ مشکلی نداشتیم. نهایت تلاش خود را انجام دادیم و بعد از خط پایان وجدان درد نداشتیم. از نظر فنی تمرینات گروهی ما کم بود در صورتی که تیم های دیگر تمرکز زیادی روی تمرینات گروهی داشتند. مسأله اصلی این است که بقیه رقبا هم کم نگذاشتند. همه کشورها سر ما په گذاری زیادی کرده اند و روز به روز در حال پیشرفت هستند. سال های قبل فقط با پاروزنان چین، قزاقستان و

هدیه کاظمی همیشه شاه ماهی تیم ملی آب های آرام دختران بوده است. بعد از نقره ۵ سال پیشش در بازی های آسیایی جاکارتا، انتظار می رفت در هانگژو هم بتواند این مدال را تکرار کند و یا حتی خوشرنگ ترش را صید کند اما دستش به یک برنز رسید تا باز هم جور باقی دختران قایقران را بکشد. کاظمی به گفته خودش ۲ هفته قبل از هانگژو به کرونا مبتلا شده بود، کرونایی که با خانه نشینی کردن او باعث شد نتواند مدال بهتری کسب کند. البته که او معتقد است رقبا با سرعت زیادی در حال سرمایه گذاری و پیشرفت هستند، در حالی که سرعت ما مقابل آنها لاک پشتی است و همین هم کار را سخت کرده است.

شاید انتظارها از تو تکرار نقره جاکارتا با طلا بود. چه شد که نشد؟

انتظارها از قایقرانی باید در حد کمکی باشد که به فدراسیون انجام شده است.



فدراسیون قطعاً با بررسی پدرو را استخدام کرده است. این مسائل باید توسط کمیته فنی بررسی شود اما من به عنوان یک ورزشکار سعی کردم تا حد ممکن از تجربیات پدرو استفاده کنم. به هر حال او به نوبه خودش تأثیرات مثبتی روی تیم داشت

با این روند شناسی برای کسب سهمیه المپیک پاریس داریم؟
قطعاً ناامید نیستیم. هیچ چیز قابل پیش بینی نیست، چه نتیجه گرفتن و چه نتیجه نگرفتن. خیلی از مدال آوران المپیک هستند که حتی در دوره بعدی موفق به کسب سهمیه هم نمی شوند. تو از مدت ها قبل پیگیر روند استخدام بودی اما به نتیجه نرسیدی. بعد از این مدال مجدداً قولی در این باره به تو ندادند؟

من دیگر بی خیال استخدامم شده ام. ۵ سال از بازی های آسیایی جاکارتا می گذرد و من تا همین ۳۰۲ ماه قبل از بازی های آسیایی هانگژو پیگیر روند استخدامم در ۳۰۲ ارگان متفاوت بودم اما متأسفانه راه به جایی نبردم. به خاطر همین هم کلاً بی خیال این ماجرا شدم.